INDICAÇÃO Nº 313/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao setor competente da Prefeitura, para que seja feita a colocação de poste de iluminação pública na rua Abraão, em frente ao nº 668, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de iluminação pública naquela localidade, o que torna o local propício para a permanência de pessoas desocupadas.

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE